２０１８年７月２３日

報道関係各位

イオンモール株式会社

キリンビール株式会社・山口支社

 イオンモール広島府中×ＫＩＲＩＮ

「一番搾り Ｂｅｅｒ Ｆｅｓｔｉｖａｌ！ｉｎ ＲＯＪＩ Ｄｉｎｉｎｇ」開催

イオンモール株式会社（以下、「イオンモール」）とキリンビール株式会社は、イオンモール広島府中にて「一番搾り Ｂ

ｅｅｒ Ｆｅｓｔｉｖａｌ！ ｉｎ ＲＯＪＩ Ｄｉｎｉｎｇ」を、下記の通り開催します。

本イベントは、イオンモールがキリンビール広島工場跡地に開業した縁から、ビールを楽しむ活気と賑わいのある環境

を提供することを目的に２０１６年より開催、本年で３年目を迎えます。期間中には、「キリン一番搾り生ビール」をキ

ービールに、ＲＯＪＩ Ｄｉｎｉｎｇや屋外特設ステージでミニライブやトークショー等を開催するほか、「キリン 一番搾り生ビ

ール」を始めとしたキリンビール商品を注文いただくと、素敵な賞品が当たるキャンペーンを実施します。また、ＲＯ

ＪＩ Ｄｉｎｉｎｇにビアホールのような装飾を施し、ビールをより楽しめる空間を演出します。尚、｢そ～れぃゅ！夏祭り｣の売上

の一部は、この度の西日本豪雨災害における被災地域へ寄付させていただきます。

記

【イベント概要】

 ■「一番搾り Ｂｅｅｒ Ｆｅｓｔｉｖａｌ！ ｉｎ ＲＯＪＩ Ｄｉｎｉｎｇ」

・ 場 所：イオンモール広島府中 （広島県安芸郡府中町大須２－１－１）

・ 期 間：７月２１日（土）～８月１９日（日）

 「一番搾り Ｂｅｅｒ Ｆｅｓｔｉｖａｌ！ ｉｎ ＲＯＪＩ Ｄｉｎｉｎｇ」オープニングイベント

   ・日 時：７月２７日（金）１７：００開始予定

  ・出席者：イオンモール広島府中 ゼネラルマネージャー  山口 央二

             キリンビール株式会社 広島・山口支社長 中山 太郎

  ・内 容：「一番搾り Ｂｅｅｒ Ｆｅｓｔｉｖａｌ！」のオープニングを飾る乾杯式。ＭＣに渡部 祐之さん、ゲストに

             佐々木 リョウさんを迎え、ミニライブやビールにまつわるトークショーを実施します。また、キ

             リンビール広島工場に設置されていた「聖獣麒麟像」を新たに ＲＯＪＩ Ｄｉｎｉｎｇへ設置するにあたり、

             除幕式を開催します。

 「イオンモール広島府中×キリンビール そ～れぃゅ！夏祭り」※

  ・日 時：８月４日（土）１１：００～２０：００ ※予定

  ・場 所：ピロティ前バスロータリー

  ・内 容：地元パフォーマンス団体によるライブや、スペシャルゲストによるイベントを実施。その他、縁

       日やビールと一緒に楽しめるご当地グルメも販売します。

  ※本イベントは猛暑が続くため、熱中症防止の観点より延期させていただきます。
    一部のイベントは館内に会場を移し開催を予定しております。
   ・【ものまねイベント】①１３：００～②１８：３０～／１Ｆ ＲＯＪＩのおと
   ・【縁 日 コ ー ナ ー】１１：００～２０：００ ／３Ｆ 専門店「ナムコ」前ブリッジ

 ＲＣＣラジオ「それ聴け！Ｖｅｒｙカープ！」カープ応援トークショー

・日 時：８月１８日（土）１７：３０開始予定

・内 容：カープＯＢプロ野球解説者横山 竜士さんがスペシャルゲストとして登場。カープ女子と共に、

     カープの魅力を語ります。試合途中にはＲＣＣカープナイターを聞きながらのトークショーも実

     施。（広島東洋カープの試合が雨天中止の場合も開催します。）

以上

【本件に関するお問い合わせ先】
イオンモール株式会社 イオンモール広島府中   担当：東／山崎  ＴＥＬ：０８２－５６１－０００１
キリンビール株式会社中四国統括本部営業企画部  担当：村上／脇  ＴＥＬ：０８２－８９０－２２４０

一番搾りを飲んで当てる！「広島に乾杯」スクラッチキャンペーン

イベント開催期間中に、イオンモール広島府中内対象店舗で「キリン一番搾り生ビール」をはじめとしたキリン

ビール商品を飲用いただいた方を対象に「イオンモールお食事券５００円分」があたるスクラッチくじを進呈

します。外れた方にも豪華賞品が当たるダブルチャンスがあります。（※販売予定数に達し次第終了）